
Petr Hájek, starosta města 
tel.:(+420) 777 736 337 
mail:hajek@muuo.cz 

  Město Ústí nad Orlicí 
 Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 www.ustinadorlici.cz 
  

1 

 

 

 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 

 

Tisková zpráva 
 

  
02/09/2023 

 

Konaly se oslavy 300 let radnice 
 

V rámci oslav 300 let radnice v Ústí nad Orlicí se v pátek 1. září uskutečnilo slavnostní setkání vedení města, 

zastupitelů města, bývalých starostů a dalších hostů ve zrekonstruované obřadní síni radnice. Starosta Petr Hájek 

přivítal své předchůdce Karla Škarku a Richarda Peška a představil knihu nazvanou Z minulosti přes přítomnost  

do budoucnosti: Městská radnice Ústí nad Orlicí 1723-2023, která byla vydána k tomuto významnému jubileu. 

Knihu zakoupíte v informačním centru v budově radnice. 

Další částí oslav byl v sobotu 2. září den otevřených dveří radnice pro širokou veřejnost. Během dne se nejen  

do zrekonstruované obřadní síně, ale také do dalších částí budovy radnice přišlo podívat na 6 stovek návštěvníků, 

na které čekala kromě drobného občerstvení také řada zajímavých informací nejen o radnici, výstava městských 

kronik nebo výstava fotografií z fotosoutěže Moje oblíbené místo v Ústí nad Orlicí. 

K vidění byl také krátký film věnovaný historii radnice. 

 

 

 
 
 
 

 
 

 

 
  


